
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П РИ  К А З

«10» мая 2016 года № 75

Об итогах проведения областного 
краеведческого конкурса 
творческих работ «Ожерелье всея 
Руси», посвященного 420-летию 
начала строительства смоленской 
крепостной стены

Согласно приказа № 22 от 08 февраля 2016 года был проведен областной 
краеведческий конкурс творческих работ «Ожерелье всея Руси», посвященный 420- 
летию начала строительства смоленской крепостной стены (далее -  краеведческий 
конкурс), в котором приняло участие 579 обучающихся.

Рассмотрев итоги краеведческого конкурса

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» обучающихся муниципальных образовательных учреждений, 
ставших победителями краеведческого конкурса (приложение № 1).

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность 
педагогам муниципальных образовательных учреждений, подготовивших 
дипломантов краеведческого конкурса (приложение № 2).

Директор М.И. Малахов


